

II And Final Bill

10

Sch. XLV--Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
Handwritten text 24112 at 1 Ato B+14 Name of work:- Lot 3 to Vinodpur- Agency:- M/s puja const. suction Prop. Ganesh Prashad Gupta Ward No- 07, Narainpur, Yadavtoli, Ramnagar West Champaran Agreement No:- 41-SBD/MMGSY/ 2021-22 Date of work order:- 01-06-2021 Date of Completion:- 31-03-2022 Actual date of Completion:- - - 2022					

Continuation

Attested
Akh
30/5/22

Particulars	Details of actual measurement				Contents & area
	No.	I	B	D	
Item No. 110 20/23					
Road marking with hot applied thermoplastic compound =					+1/5
From T.O. to page no - 17					
					Qty = 164 cum ²
					@ R. 721.95/m ²
					= R. 118400.00
Item No. 21/22					
Bridging and fixity typical					
incomplete board					
From T.O. to page no - 2					
					Qty = 2 Each
					@ R. 13003.95/Each
					= R. 26008.00
Item No. 22/23					
Bridging and fixity typical					
maintenance board - T/S					
From T.O. to page no - 17					
					Qty = 2 Each
					@ R. 13003.95/Each
					= R. 26008.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No	L	B	
Item No. 23/24				
Bonding and fixing 600mm				
equilateral triangle				1/5
From T.O.P. page no. 17				
Qty = 6 Nos				
@ R. 3522.63/No				
= R. 21136.00				
Item No. 24/25				
Bonding and fixing 600x450				
rectangular				1/5
From T.O.P. page no. 18				
Qty = 2 Nos				
@ R. 4080.85/No				
= R. 8161.00				
Item No. 25/26				
Bonding and fixing 900mm				
side octagon				1/5
From T.O.P. page no. 18				
Qty = 2 Nos				
@ R. 7843.67/No				
= R. 15687.00				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B	
Item No. 26/27				
Planting of trees by the road side				7/5
Item No. 27/28				
Planting of trees by the road side				7/5
Item No. 28/29				
E/W in excavation				7/5
Item No. 29/30				
E/W in excavation				7/5

Item No. 26/27				
Planting of trees by the road side				7/5
Item No. 27/28				
Planting of trees by the road side				7/5
Item No. 28/29				
E/W in excavation				7/5
Item No. 29/30				
E/W in excavation				7/5

Item No. 26/27				
Planting of trees by the road side				7/5
Item No. 27/28				
Planting of trees by the road side				7/5
Item No. 28/29				
E/W in excavation				7/5
Item No. 29/30				
E/W in excavation				7/5

Continuation

Particulars	No.	Dimensions of actual measurement			Contents of area
		L	B	D	
Item No. 22/30					
Sand filling in channel					+1/1
From T.M.B.					
					page no - 19
					Qty = 2.57 m ³
					@ R. 142.50/m ³
					R. 1266.00
					R. 1123.00
Item No. 30/31					
Back fill of S.D.C.					+1/1

From T.M.B.					page no - 20
					Qty = 20.97 m ³
					@ R. 299.05/m ³
					- R. 6166.00

Item No. 31/32					
Providing P.C.					M-15 +1/1

From T.M.B.					page no - 20
					Qty = 5.24 m ³
					@ R. 6123.87/m ³
					= R. 32089.00

Continuation

Item No. 10/30
 Brick masonry work in
 Cement mortar 1/4"

From T.M. B. page no - 20

Qty = 26.51 m³

@ R. 5750.03/m³

= R. 152513.00

Item No. 11/35

Plastering with cement mortar

From T.M. B. page no - 21

Qty = 36.40 m²

@ R. 190.46/m²

= R. 6933.00

R. 5509807.00

Add G.S.T @ 12% = R. 661176.00

Add C.C @ 1% = R. 55098.00

Add S.F = R. 75250.00

Rs. 6301331.00

Less for below @ 5% = R. 315066.50

R. 626666.50

Continuation 2716684

Attested
 [Signature]
 30/5/22

[Signature]
 30/5/22
 JE